

#### PANITIA SELEKSI DEWAN PENGAWAS PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA MANGUTAMA KABUPATEN BADUNG

### Pusat Pemerintahan Mangupraja Mandala

Jalan Raya Sempidi, Mangupura, Badung Kode Pos: 80351 Telp. (0361) 9009333 Fax (0361) 9009316

#### **BERITA ACARA**

NOMOR: 03/XII/Pansel/2021

# PENETAPAN HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN (UKK) SELEKSI DEWAN PENGAWAS PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA MANGUTAMAKABUPATEN BADUNG

Pada hari ini Senin tanggal Enam Belas bulan Desember tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu (16-12-2021), Panitia Seleksi Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mangutama Kabupaten Badung yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Bupati Badung Nomor 822/01/HK/2021 tanggal 14 Oktober 2021 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mangutama Kabupaten Badung, menetapkan Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) Seleksi Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mangutama Kabupaten Badung, dengan urutan perangkingan sebagai berikut:

NO	NAMA	NOMOR PENDAFTARAN	NILAI TOTAL	RANGKING	KETERANGAN
1	I MADE AGUS ARSANA, SH	03	7,73	2	Disarankan
2	IR. I GST NGR ANOM ADIPUTRA, MM	05	7,70	4	Disarankan
3	I GUSTI NYOMAN AGUNG, S.TP	08	7,51	7	Disarankan
4	I WAYAN ADI SUDIATMIKA, ST, MT	09	7,72	3	Disarankan
5	I KETUT GEDE SUNARTA, ST	18	7,59	6	Disarankan
6	DR. I WAYAN MUKA, ST, MT	22	7,66	5	Disarankan
7	IR. IDA BAGUS SURYA SUAMBA, ST. MT	24	8,52	1	Sangat Disarankan

Ranking 1 s.d 4 selanjutnya akan mengikuti wawancara akhir dengan Bapak Bupati Badung (KPM Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mangutam) dengan jadwal yang akan ditentukan lebih lanjut oleh Panitia Seleksi.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

## Panitia Seleksi Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Mangutama Kabupaten Badung

### Ketua

1.	Ida Bagus Gede Arjana, SE, M.Si (Asisten Perekonomian dan Pembangunan Setda.Kab.Badung)	( ) A model
	Anggo	ta
2.	Dr. Drs. I Gede Wijaya, MM (Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia)	grmmw (
	Anggo	ta
3.	Anak Agung Sagung Rosyawati, SE, MM (Kepala Bagian Perekonomian Setda.Kab.Badung	mi
		()
	Anggo	a
4.	Anak Agung Gde Asteya Yudhya, SH (Kepala Bagian Hukum Setda.Kab.Badung)	J-
	Anggota	()
5.	Prof. Dr. Wayan Gede Supartha, SE, SU	mode